
PŘÍLOHA Č. 2 – PODMÍNKY DODÁVEK TERMINÁLŮ, PŘÍSLUŠENSTVÍ A

SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU, ZÁRUKA A ZÁRUČNÍ SERVIS

Terminály, příslušenství, spotřební materiál, záruka a záruční servis

(odst. 1.2 písm. a) až c) Rámcové dohody)

Realizace této části předmětu plnění bude probíhat za níže uvedených podmínek:

Předmět plnění

1.� Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli terminály, příslušenství nebo spotřební materiál na
základě příslušné Objednávky Objednatele a v souladu s požadovanou specifikací.

2.� Předmětem plnění není dodávka platební aplikace pro akceptaci karet . Implementaci platební
aplikace do terminálů zajistí smluvní partner Objednatele. Pro tyto účely se Dodavatel zavazuje
poskytnout Objednateli a smluvnímu partnerovi Objednatele veškerou potřebnou součinnost. To
platí obdobně v případě součinnosti Dodavatele nutné z důvodu provádění oprav platební aplikace
smluvním partnerem Objednatele.

Dodavatel je povinen dodat takové plnění (terminály), které i po implementaci platební aplikace
pro akceptaci karet bude vykazovat veškeré parametry stanovené v tabulce této Přílohy č. 2
Rámcové dohody (minimální požadavky) a v Příloze č. 4 Rámcové dohody (provozní parametry).
Implementace platební aplikace pro akceptaci karet smluvním partnerem Objednatele nemá vliv na
povinnosti Dodavatele stanovené v Rámcové dohodě a jednotlivých Dílčích smlouvách.

3.� Součástí dodávky je povinnost Dodavatele nainstalovat provozní SW WorkMate Objednatele do
dodaného plnění (terminálů). Instalační balíčky a postup instalace dodá Objednatel. Dodavatel se
zavazuje poskytnout Objednateli zařízení, které umožní vzdáleným způsobem realizovat upgrade
provozního SW WorkMate a vzdáleným způsobem stahovat logy ze zařízení. Dodavatel se dále
zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost Objednateli při realizaci upgrade provozního SW
WorkMate skrze zařízení dodané Dodavatelem. Implementace provozního SW WorkMate nebude
mít dopad na parametry stanovené v tabulce v Příloze č. 2 Rámcové dohody (minimální požadavky)
a v Příloze č. 4 Rámcové smlouvy (provozní parametry).

4.� Dodavatel se dále zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost Objednateli pro instalaci aplikací
(software) třetích stran (zejména software pro vzdálenou správu dodaného zařízení) .
Implementace tohoto SW nebude mít dopad na parametry stanovené v tabulce v Příloze č. 2
Rámcové dohody (minimální požadavky) a v Příloze č. 4 Rámcové dohody (provozní parametry).

5.� Dodavatel je povinen po celou dobu trvání Rámcové dohody zajistit dodávky plnění dle specifikace
uvedené v této Příloze č. 2 Rámcové dohody. V případech, kdy dojde k ukončení výroby
dodávaného plnění či k nedostupnosti plnění na trhu z jiných objektivních důvodů , lze
nahradit plnění jiným plněním, které bude odpovídat parametrům uvedeným v této Příloze č. 2
Rámcové dohody. Dodavatel je povinen o těchto případech informovat Objednatele předem a
vyžádat si od Objednatele předchozí písemný souhlas. Dodavatel je však povinen zajistit dodávky
plnění splňující vždy požadavky Objednatele stanovené v Zadávacím řízení a uvedené v této

Příloha č. 2 k Rámcové dohodě na dodávku a servis mobilních terminálů pro balíkové doručovatele č.
2019/07607 - Podmínky dodávek terminálů, příslušenství a spotřebního materiálu, záruka a záruční servis

[|1 ]/ [|11 ]



Rámcové dohodě, zejména v této Příloze č. 2 (minimální požadavky) a v Příloze č. 4 (provozní
požadavky a provozní testování).

Prohlášení k softwarové části (týká se veškerých sw komponent dodávaných terminálů a
příslušenství)

6.� Dodavatel poskytuje Objednateli, případně do budoucna i jeho osobám ovládaným a ovládajícím
na dobu trvání majetkových práv a za cenu, která je již zahrnuta v ceně plnění sjednané dle této
Rámcové dohody, převoditelnou nevýhradní licenci k výkonu práva užívat softwarovou část
plnění, a to neomezeně co do místa a účelu s tím, že toto oprávnění začne platit ke dni předání a
převzetí plnění Objednatelem. Objednatel však není povinen využít poskytnutou licenci ani z části.
Licence dle tohoto odstavce Rámcové dohody je udělena Dodavatelem Objednateli v souvislosti s
plněním dle této Přílohy č. 2 Rámcové dohody a Dodavatel není oprávněn tuto licenci vypovědět
ani ukončit jiným způsobem, než jak předpokládá tato Rámcová dohoda. V souvislosti s udělenou
licencí dle tohoto odstavce Rámcové dohody Smluvní strany výslovně vylučují ustanovení
Občanského zákoníku § 2378, § 2379, § 2380, § 2381 a § 2382.

7.� Dodavatel prohlašuje, že části plnění splňující znaky autorského díla (softwarová část), jsou bez
právních vad, tj. nejsou zatížené právy třetích osob týkajícími se duševního vlastnictví a že je zcela
oprávněn poskytnout části plnění splňující znaky autorského díla Objednateli, jakož i uzavřít s
Objednatelem tuto Rámcovou dohodu a příslušnou Dílčí smlouvu v celém rozsahu předmětu
plnění. V případě, že uvedené prohlášení je nepravdivé, Dodavatel odpovídá za vyplývající
důsledky v plném rozsahu včetně odpovědnosti za způsobenou újmu.

Doba a místo plnění

8.� Dodavatel je povinen dodat plnění nejdéle do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dní ode dne
doručení Objednávky Dodavateli a to vždy v pracovní dny v čase mezi 8:00 a 16:00 hodin .

9.� Místo plnění je na adrese Sazečská 603/9, 180 00, Praha 10. Objednatel je oprávněn jednostranně
stanovit v Objednávce jiné místo plnění v rámci ČR. Objednatel není oprávněn v rámci jedné
Objednávky stanovit více než jedno místo plnění.

Předání a převzetí plnění

10. � Za okamžik předání a převzetí plnění se rozumí okamžik podpisu Protokolu o předání a převzetí
plnění (dodacího listu) Objednatelem. Objednatel potvrdí bez zbytečného prodlení převzetí plnění
včetně veškeré související dokumentace do Protokolu o předání a převzetí plnění (dodacího listu),
pokud je Dodavatelem plněno řádně a včas, a dodané plnění je bez zjevných vad. Objednatel je
oprávněn dodávku plnění odmítnout, pokud vykazuje (či její část) zjevné vady. Objednatel je
oprávněn odmítnout přijetí vadného plnění. Odmítnutí Objednatel potvrdí Dodavateli e-mailem a
telefonicky do 3 (slovy: tří) pracovních dnů od odmítnutí. Odmítnutí převzetí plnění bude
zachyceno v Protokolu o předání a převzetí plnění (dodacím listě). Za vadu plnění bude rovněž
považováno nesplnění parametrů uvedených v tabulce této Přílohy č. 2 Rámcové dohody
(minimální požadavky ) a neplnění podmínek dle Přílohy č. 4 Rámcové dohody ( provozní
parametry ).

Příloha č. 2 k Rámcové dohodě na dodávku a servis mobilních terminálů pro balíkové doručovatele č.
2019/07607 - Podmínky dodávek terminálů, příslušenství a spotřebního materiálu, záruka a záruční servis

[|2 ]/ [|11 ]



11. �Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění , pokud tak učiní, tato skutečnost se vyznačí
v Protokolu o předání a převzetí plnění (dodacím listě). Dodavatel je povinen dodat zbývající část
plnění nejpozději v sjednané dodací lhůtě. Na tu část plnění, se kterou je Dodavatel v prodlení se
vztahuje ustanovení odst. 7.1 této Rámcové dohody.

12. �V případě, že Objednatel plnění neodmítne převzít , ačkoli k tomu byl dle předchozího
odst. 10. této Přílohy č. 2 Rámcové dohody oprávněn, uvede se tato skutečnost do Protokolu o
předání a převzetí plnění (dodacího listu). Dodavatel zajistí na své náklady neprodlené uvedení
předmětu plnění do souladu s požadovanou specifikací a funkčností tak, aby byl dodržen konečný
termín dodání.

13. � Před dodávkou plnění je Dodavatel povinen Objednatele informovat nejméně 3 (slovy: tři) pracovní
dny předem e-mailem nebo telefonicky o:

a)� dopravci ,
b)� množství ,
c)� místu dodání,
d)� datu odeslání a datu předpokládaného dodání plnění.

14. �Dodávané plnění bude zabaleno způsobem obvyklým pro takové plnění s přihlédnutím k místu
dodání plnění a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno uchování a ochrana plnění.

15. �Spolu s poskytnutým plněním budou Objednateli předány veškeré návody (manuály) k použití,
dokumentace, doklady a dokumenty, které se k plnění vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné
k jeho převzetí a využití. Veškeré tyto podklady budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání
Objednateli se stávají jeho výlučným vlastnictvím. V příslušné Objednávce mohou být tyto
podklady blíže specifikovány.

16. �Součástí dodávky terminálů vždy bude uživatelská příručka a příručka pro technickou podporu
terminálu .

17. �Vlastnictví k plnění dodanému na základě Dílčí smlouvy přechází na Objednatele okamžikem
podpisu Protokolu o předání a převzetí plnění (dodacího listu) oprávněnou osobou Objednatele.

18. �Dodavatel nese riziko škody na plnění či jeho ztráty až do okamžiku podpisu Protokolu o předání
a převzetí plnění (dodacího listu) Objednatelem.

19. �Dodavatel zaručuje, že plnění dodané dle této Přílohy č. 2 Rámcové dohody bude plně funkční, a
že odpovídá produktové dokumentaci výrobce předané Dodavatelem Objednateli. Dodavatel
odpovídá za to, že plnění:

a)� je nové a nepoužité;
b)� odpovídá požadavkům Objednatele uvedeným v této Rámcové dohodě a příslušné

Objednávce;
c)� odpovídá závazným technickým normám;
d)� má jakost stanovenou v této Rámcové dohodě, Dílčí smlouvě a příslušné dokumentaci;
e)� splňuje specifikaci v produktové dokumentaci;
f)� splňuje požadavky či odpovídá platným právním předpisům České republiky;
g)� je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových vad;
h)� je bez právních vad;

Příloha č. 2 k Rámcové dohodě na dodávku a servis mobilních terminálů pro balíkové doručovatele č.
2019/07607 - Podmínky dodávek terminálů, příslušenství a spotřebního materiálu, záruka a záruční servis

[|3 ]/ [|11 ]



i)� je způsobilé pro použití k určenému účelu;
j)� neobsahuje radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky a věci, které se mohou stát

nebezpečným odpadem ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a Dodavatel plní veškeré požadavky ve
smyslu tohoto zákona a zákona č. 477/2001 Sb., o obalech a o změně některých zákonů
(zákon o obalech), ve znění pozdějších předpisů (zejména předáním příslušného
prohlášení).

20. �Dodavatel dále odpovídá za získání nezbytných osvědčení pro užití dodávaného plnění v rámci
České republiky ve smyslu příslušných platných předpisů, v těch případech, ve kterých to vyplývá
z podstaty plnění, účelu použití a aplikovatelnosti příslušných předpisů. Objednatel může
požadovat dodání kopií těchto osvědčení jako součást dodávky plnění. Dodavatel předá kopie
těchto osvědčení Objednateli nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních dnů od převzetí plnění.

Záruka za jakost a záruční doba

21. �Dodavatel poskytuje záruku na jakost plnění, kdy délka záruční doby činí:

a)� na terminály (včetně všech částí jako např. integrované tiskárny, integrovaného platebního
modulu, snímače optických kódů) 48 (slovy: čtyřicet osm) měsíců,

b)� na příslušenství (vyjma baterií pro terminály, vyjma externích platebních modulů s
tiskárnou) 48 (slovy: čtyřicet osm) měsíců,

c)� na samostatné (externí) platební moduly s tiskárnou (včetně tiskové hlavy) 48 (slovy:
čtyřicet osm) měsíců,

d)� na baterie pro terminály, na baterie pro externí platební moduly s tiskárnou 6 (slovy: šest)
měsíců,

e)� na čitelnost tiskových výstupů 5 (slovy: pět) let od dodání papíru Objednateli,
f)� na trvanlivost nepotištěného papíru do tiskárny 12 (slovy: dvanáct) měsíců,

a to vždy od data podpisu Protokolu o předání a převzetí plnění (dodacího listu) Objednatelem.

Odpovědnost za vady plnění (přejímkové vady)

22. �Plnění má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto Rámcovou dohodou nebo Dílčí smlouvou,
došlo k porušení povinnosti Dodavatele, a zejména nikoli však výlučně, pokud má plnění vady,
nebo nebylo dodáno v sjednaném druhu, množství a jakosti. Za vady plnění se považují i vady
v doprovodných a předávaných podkladech a dokumentech.

23. �Objednatel je povinen ve lhůtě 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů od převzetí plnění zkontrolovat
dodané plnění s odbornou péčí, zejména zda je dodáno ve sjednaném druhu, množství a jakosti,
zda není poškozeno, znehodnoceno či nemá jiné vady. Jakékoliv zjištěné vady či nedostatky je
Objednatel povinen v této lhůtě oznámit Dodavateli. Dodavatel odpovídá za zjištěné vady či
nedostatky, jež mu Objednatel oznámil v této lhůtě.

24. �Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má plnění v okamžiku převzetí
plnění Objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Dodavatel odpovídá rovněž za
jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí plnění Objednatelem, jestliže je způsobena
porušením povinnosti Dodavatele. Objednatel je povinen takto zjištěné vady oznámit Dodavateli
nejpozději do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů od jejich zjištění.

Příloha č. 2 k Rámcové dohodě na dodávku a servis mobilních terminálů pro balíkové doručovatele č.
2019/07607 - Podmínky dodávek terminálů, příslušenství a spotřebního materiálu, záruka a záruční servis

[|4 ]/ [|11 ]



25. �Dodavatel prohlašuje, že plnění nemá žádné právní vady, zejména že:

a)� je oprávněn převést bez dalšího vlastnické právo k plnění na Objednatele,
b)� plnění není zatíženo zástavními, předkupními, nájemními či jinými právy třetích osob,
c)� Objednatel je oprávněn plnění užívat a prodávat dále třetím osobám na území celého světa,

aniž by byl povinen uzavírat s třetími osobami zvláštní smlouvy a aniž by mu vůči třetím
osobám vznikaly jakékoli jiné závazky.

Objednatel je povinen jakékoliv zjištěné právní vady oznámit Dodavateli nejpozději do 30

(slovy: třiceti) kalendářních dnů od jejich zjištění. Dodavatel odpovídá za zjištěné právní vady,

jež mu Objednatel oznámil v této lhůtě.

26. �V případě, že plnění bude mít vady, považuje se to za podstatné porušení Rámcové dohody a Dílčí
smlouvy s tím, že Objednatel má právo:

a)� od Rámcové dohody nebo Dílčí smlouvy odstoupit,
b)� požadovat odstranění vad,
c)� požadovat dodání náhradního plnění za plnění vadné, nebo
d)� požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny plnění.

27. �Volba mezi nároky uvedenými v odst. 26. této Přílohy č. 2 Rámcové dohody náleží Objednateli,
jestliže ji oznámí Dodavateli v zaslaném oznámení o vadách plnění nebo do 10 (slovy: deseti)
kalendářních dnů poté.

28. �Dodavatel je povinen Objednatele bezodkladně informovat o možných nevhodných a
nebezpečných vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady.

29. �Dodavatel je povinen odstranit vady plnění /dodat náhradní plnění za plnění vadné bezodkladně od
jejich uplatnění Objednatelem, nejpozději však do 5 (slovy: pěti) pracovních dní od oznámení
Dodavateli, nebude-li dohodnuto jinak. Po dobu odstranění vady bude Objednateli na jeho žádost
zapůjčeno náhradní plnění. Zapůjčení náhradního plnění proběhne současně s převzetím vadného
plnění, a to nejpozději následující pracovní den od oznámení vady (uplatnění odstranění vady)
Objednatelem Dodavateli.

30. �O odstranění reklamované vady sepíše Objednatel zápis, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo
uvede důvody, pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou. Neodstraní-li Dodavatel vady plnění v
této lhůtě nebo oznámí-li Dodavatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že vady neodstraní, je
Objednatel oprávněn požadovat dodání náhradního plnění za plnění vadné, odstoupit od Rámcové
dohody nebo Dílčí smlouvy nebo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny. Současně je
Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu,
přičemž veškeré takto vzniklé náklady na odstranění vady uhradí Objednateli Dodavatel.

31. �Nedodá-li Dodavatel náhradní plnění za plnění vadné, je Objednatel oprávněn odstoupit od
Rámcové dohody nebo Dílčí smlouvy, nebo požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

32. �Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z kupní ceny ve lhůtě 10 (slovy:
deseti) kalendářních dnů od uplatnění tohoto nároku. Výše slevy z kupní ceny odpovídá rozdílu
mezi hodnotou, kterou by mělo plnění bez vad, a hodnotou, kterou mělo plnění dodané s vadami,
přičemž pro určení hodnot je rozhodující doba předání plnění Objednateli.

Příloha č. 2 k Rámcové dohodě na dodávku a servis mobilních terminálů pro balíkové doručovatele č.
2019/07607 - Podmínky dodávek terminálů, příslušenství a spotřebního materiálu, záruka a záruční servis

[|5 ]/ [|11 ]



33. �Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn plnění upravovat, zejména opatřovat je
polepy či nápisy . Tyto úpravy nejsou důvodem nemožnosti odstoupení od Rámcové dohody nebo
Dílčí smlouvy nebo vrácení vadného plnění Dodavateli a Dodavatel se zavazuje takto upravené
plnění přijmout bez nároku na jakoukoliv náhradu.

34. �Pokud nebyla do okamžiku uplatnění reklamace uhrazena celá kupní cena, Objednatel:

a)� není v prodlení s úhradou kupní ceny až do vyřešení reklamace,
b)� není povinen platit kupní cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže reklamace

je vyřešena poskytnutím slevy z kupní ceny.

35. �Má-li plnění vadu/vady a Dodavatel není schopen:

a)� vadu/vady odstranit, nebo
b)� plnění nahradit s písemným souhlasem Objednatele jiným plněním, které je ekvivalentní,

může Objednatel vrátit takové plnění zpět Dodavateli a Dodavatel vrátí Objednateli
zaplacenou kupní cenu nejpozději do 15 (slovy: patnácti) kalendářních dnů od vrácení
plnění.

36. �Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí Dodavatel sám na své náklady v
součinnosti s Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo
neomezil činnost Objednatele.

37. �Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady plnění není dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy.

Záruční servis

38. �Záručním servisem se rozumí činnost Dodavatele po dobu trvání záruky za jakost, jejímž účelem
je odstraňování záručních vad plnění.

39. �Dodavatel se zavazuje bezplatně odstraňovat veškeré záruční vady vzniklé a ohlášené v záruční
době. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat plnění pro jeho vady, za
které odpovídá Dodavatel. Vadou se rozumí jakákoliv prokazatelná vada plnění, která se projeví
zejména mechanickým poškozením nebo selháním oproti v průvodní dokumentaci popsané funkci
plnění.

40. �Smluvní strany výslovně stanoví, že náhradní díly a materiál použité Dodavatelem v rámci
odstranění záruční vady plnění nejsou účtovány zvlášť a jejich cena je zahrnuta v ceně plnění
sjednané dle odst. 3.1 Rámcové dohody.

41. �Záruční vady dle odst. 21. této Přílohy č. 2 Rámcové dohody se budou řešit v režimu a za podmínek
stanovených dle Přílohy č. 3 této Rámcové dohody pro mimozáruční servis s výhradou odst. 3.,
odst. 8. a odst. 18. Přílohy č. 3, a lhůty pro odstranění vady terminálu, která činí pro účely záručního
servisu 5 (slovy: pět) pracovních dní od převzetí vadného terminálu Dodavatelem dle odst. 6.
Přílohy č. 3 Rámcové dohody (okamžik podpisu Protokolu opravy oběma Smluvními stranami).

Kontaktní spojení

42. �Odpovědnými a kontaktními osobami jsou:

Příloha č. 2 k Rámcové dohodě na dodávku a servis mobilních terminálů pro balíkové doručovatele č.
2019/07607 - Podmínky dodávek terminálů, příslušenství a spotřebního materiálu, záruka a záruční servis

[|6 ]/ [|11 ]



Odpovědné osoby ve věcech technických:

Za Objednatele:

XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za Dodavatele:

XX XXXXXX XXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoby pověřené předáním a převzetím plnění:

Za Objednatele:

XXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za Dodavatele:

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX XXXXX XXX XXX XX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

TABULKA – Parametry (specifikace)

43. �Minimální požadavky

Vlastnosti ¤ Minimální požadavky¤ Skutečné parametry ¤ ¤

Mobilní terminál (MT) ¤ ¤

Typ displeje ¤
barevný, dotykový, kapacitní s podporou
snímání (digitalizace) podpisu stylusem ¤

barevný, dotykový, kapacitní
s podporou snímání
(digitalizace) podpisu
stylusem ¤

¤

Rozlišení displeje ¤ 800x480 pixelů a 16 bitů barva ¤
800x480 pixelů a 16 bitů
barva ¤

¤

Odolnost proti
poškrábání displeje ¤

Corning Gorilla Glass 3 nebo alternativa ¤ Corning Gorilla Glass 3 ¤
¤

Velikost uhlopříčky
displeje ¤

5 palců ¤ 5,0 palců ¤
¤

Jas displeje ¤ 600 nit ¤ 600 NIT ¤ ¤

Klávesnice
alfanumerická¤

virtuální klávesnice s podporou české
diakritiky ¤

virtuální klávesnice s
podporou české diakritiky ¤

¤

Snímaní čárových kódů ¤
Integrovaná čtečka čárových kódů,
všechny běžné 1D kódy a snímání 2D

Integrovaná čtečka čárových
kódů, všechny běžné 1D

¤

Příloha č. 2 k Rámcové dohodě na dodávku a servis mobilních terminálů pro balíkové doručovatele č.
2019/07607 - Podmínky dodávek terminálů, příslušenství a spotřebního materiálu, záruka a záruční servis

[|7 ]/ [|11 ]



kódů (EAN-8, EAN-13, ISBN, GSI-128,
Code 39 Full ASCII, Code 93,
Interleaved 2 of 5 ITF, Code 128
(A,B,C), GS1 Databar-14) a snímání 2D
kódů (Data Matrix a PDF-417) ¤

kódy a snímání 2D kódů
(EAN-8, EAN-13, ISBN,
GSI-128, Code 39 Full
ASCII, Code 93, Interleaved
2 of 5 ITF, Code 128
(A,B,C), GS1 Databar-14) a
snímání 2D kódů (Data
Matrix a PDF-417) ¤

Rychlost snímání kódů ¤ 100 scan/minuta¤ 100 scanů/minutu¤ ¤

Uhel snímání ¤ 45° +/- 5° ¤ 45° +/- 5° ¤ ¤

Konektivita v síti ¤
UMTS/HSPA/HSPA+, GSM
/EDGE/GPRS, LTE/ ¤

UMTS/HSPA/HSPA+, GSM
/EDGE/GPRS, LTE/ ¤

¤

Wi-fi konektivita ¤ 802.11 b, g, ac, n ¤
802.11 b, g, ac, n, 2,4 GHz a
5 GHz ¤

¤

Bluetooth ¤

4.0, plná kompatibilita s tiskárnou a
platebním modulem v případě jejich
externí varianty (neintegrované do MT),
podpora knihovny BlueTerm (zdrojové
kódy uloženy na GooglePlay)¤

4.1, plná kompatibilita s
tiskárnou a platebním
modulem, podpora knihovny
BlueTerm (zdrojové kódy
uloženy na GooglePlay)¤

¤

Podpora protokolů a
služeb Bluetooth ¤

PAN klient, File Transfer (pro příchozí
soubory služba, pro odchozí soubory
klient) ¤

PAN klient, File Transfer
(pro příchozí soubory služba,
pro odchozí soubory klient) ¤

¤

Operační systém ¤

V případě dodávky all-in-one zařízení je
požadován operační systém Android
verze 5.1 ( Lollipop). V případě dodávky
2 samostatných zařízení je požadován
pro PDA operační systém Android verze
8 a pro POS operační systém Telium
Tetra. ¤

PDA: operační systém
Android verze 8.1 Oreo
POS: operační systém Telium
Tetra ¤

¤

Vzdálená správa ¤

Řešení, které umožní vzdáleným
způsobem upgrade provozního SW
WorkMate (dodaného Objednatelem) a
vzdáleným způsobem stahovat logy ze
zařízení. ¤

Aplikace dodávané výrobcem
HW: Stage Now – upgrade
WorkMate, RxLogger ¤

¤

Integrovaný GPS
modul ¤

A-GPS, Glonass, poskytnutí aktuální
pozice nejpozději do 3 minut po zapnutí
modulu GPS nebo po vyjetí z budovy do
terénu ¤

Asistovaný GPS (A-GPS),
Navstar, GLONASS, BeiDou ¤

¤

Konektivita v dokovací
stanici ¤

USB 2.0 ¤ USB 2.0 ¤ ¤

Maximální hmotnost
v gramech vč.
standardní baterie ¤

400g nebo 550g v případě zařízení
s integrovaným platebním modulem a
vestavěnou tiskárnou bez kotouče
(ruličky) papíru do tiskárny ¤

250 g ¤

¤

Stupeň krytí (IPX) ¤ Minimálně IP54 ¤ IP65, IP67 ¤ ¤

Provozní rozsah teplot ¤ minus 10° až +50°C ¤ -10° C až 50° C ¤ ¤

Příloha č. 2 k Rámcové dohodě na dodávku a servis mobilních terminálů pro balíkové doručovatele č.
2019/07607 - Podmínky dodávek terminálů, příslušenství a spotřebního materiálu, záruka a záruční servis

[|8 ]/ [|11 ]



Kapacita (výdrž)
baterie/Doba provozu
na jedno nabití ¤

8 hodin provozu při plné zátěži 1 ¤ Ano ¤
¤

Kapacita baterie v mAh ¤
Li-Ion, Li-Pol, NiMh nebo jiné
obdobného typu ¤

Li-Ion, 4300 mAh ¤

¤

Maximální přípustná
provozní relativní
vlhkost ¤

85% nekondenzující¤ 85% nekondenzující¤
¤

Odolnost vůči pádům
(odolnost je možné
dosáhnout i pomocí
ochranného pouzdra) 2 ¤

1,2 metru samostatně, 1,5 m pomocí
pouzdra ¤

1,2 metru samostatně, 1,5 m
při použití pouzdra ¤

¤

Poutko nebo jiný
zádržný systém ¤

požadováno¤ Ano ¤
¤

Možnost ovládání
tlačítka snímání palcem
ruky držící zařízení při
přímém pohledu na
displej zařízení ¤

/ ¤ Ano ¤

¤

Tiskárna umožňující tisk z aplikace běžící na MT 3 : - integrovaná se zařízením pro akceptaci
karet ¤

¤

Šířka papíru ¤ Min. 58 mm ¤ Ano ¤ ¤

Technologie tisku ¤ termotisk ¤ Ano ¤ ¤

Rychlost tisku ¤ 10 mm/s ¤ Ano ¤ ¤

Trvanlivost vytištěných
dokladů (tj. čitelnost
tiskových výstupů) ¤

5 let od dodání papíru Objednateli¤ Ano ¤
¤

Bezdrátová
komunikace (pouze
samostatná)¤

Bluetooth 4.0 (plně kompatibilní s MT) ¤ Ano ¤
¤

Kapacita (výdrž)
baterie/Doba provozu
na jedno nabití ¤

8 hodin provozu při plné zátěži 1 ¤ Ano ¤
¤

Odolnost vůči pádům
(odolnost je možné
dosáhnout i pomocí
ochranného pouzdra) 2 ¤

1,2 metru samostatně, 1,5 m pomocí
pouzdra ¤

1,2 metru samostatně, 1,5 m
při použití pouzdra ¤

¤

Maximální hmotnost
v gramech vč.
standardní baterie ¤

400 g v případě samostatného platebního
modulu s integrovanou tiskárnou bez
kotouče (ruličky) papíru do tiskárny ¤

320 g modul s tiskárnou bez
papíru ¤

¤

Zařízení pro akceptaci platebních karet - platební modul 3 : - integrované s tiskárnou
umožňující tisk z aplikace na MT ¤

¤

Certifikace¤ PTS PED 4.x. ¤ Ano ¤ ¤

OS ¤

V případě dodávky all-in-one
zařízení je požadován operační
systém Android verze 5.1 ( Lollipop).
V případě dodávky 2 samostatných
zařízení je požadován pro PDA
operační systém Android verze 8 a

OS Telium Tetra ¤

¤

Příloha č. 2 k Rámcové dohodě na dodávku a servis mobilních terminálů pro balíkové doručovatele č.
2019/07607 - Podmínky dodávek terminálů, příslušenství a spotřebního materiálu, záruka a záruční servis

[|9 ]/ [|11 ]



pro POS operační systém Telium
Tetra. ¤

Snímač karet s
magnetickým
proužkem¤

ISO-7813, certifikace PCI ¤ Ano ¤
¤

Snímač kontaktních
čipových karet ¤

ISO 7816 -1, -2, -3, T=0 a T=1 ¤ Ano ¤
¤

HW certifikace
snímače čipových
kontaktních karet ¤

EMVCo, Level 1 a Level 2 ¤ Ano ¤
¤

Správa šifrovacích
klíčů ¤

dynamická¤ Ano ¤
¤

Snímač bezkontaktních
platebních nástrojů ¤

ISO/IEC14443, MIFARE. Konkrétní
certifikace: Paywave 2.1.1, Paypass
3.0.1, Expresspay 3 ¤

Ano ¤
¤

Kapacita (výdrž)
baterie/Doba provozu
na jedno nabití ¤

8 hodin provozu při plné zátěži 1
¤

Ano ¤
¤

Bezdrátová
komunikace (pouze
samostatný)¤

Bluetooth 4.0 (plně kompatibilní s MT) ¤ Ano ¤
¤

Klávesnice¤
Mechanická klávesnice, která je
přizpůsobena zrakově postiženým nebo
virtuální klávesnice ¤

Ano ¤
¤

Typ dispeje ¤ Podsvícený, minimálně 2 řádky ¤ Ano ¤ ¤

Baterie ¤ Vyměnitelná baterie ¤ Ano ¤ ¤

Čipová karta ¤
Minimální garantovaný počet vložení
čipové karty je 300 tisíc. ¤

Ano ¤
¤

Odolnost vůči pádům
(pouze samostatný)
(odolnost je možné
dosáhnout i pomocí
ochranného pouzdra) 2 ¤

1,2 metru samostatně, 1,5 m pomocí
pouzdra ¤

1,2 metru samostatně, 1,5 m
při použití pouzdra ¤

¤

Maximální hmotnost
v gramech vč.
standardní baterie ¤

400 g v případě samostatného platebního
modulu s integrovanou tiskárnou bez
kotouče (ruličky) papíru do tiskárny ¤

320 g modul s tiskárnou bez
papíru ¤

¤

Příslušenství¤ ¤

Požadované
příslušenství¤

Vozidlový držák s funkcí dobíjení pro
umístění MT na viditelném místě ve
vozidle bez nutnosti připevnění držáku
lepidlem zanechávající viditelnou stopu
po odstranění držáku a bez nutnosti
připevnění pomocí zásahu do vozidla
např. vrtáním, vozidlový držák musí být
možné připevnit způsobem, který
umožní připojení dobíjecího kabelu do
napájecí zásuvky ve vozidle (zapalovač),
vozidlová nabíječka pro MT, vozidlová
nabíječka platebního modulu s
integrovanou tiskárnou (pokud není

Ano ¤

¤

Příloha č. 2 k Rámcové dohodě na dodávku a servis mobilních terminálů pro balíkové doručovatele č.
2019/07607 - Podmínky dodávek terminálů, příslušenství a spotřebního materiálu, záruka a záruční servis

[|10 ]/ [|11 ]



integrální součástí MT), síťová nabíječka
pro MT, síťová nabíječka/dokovací
stanice pro platební modul s
integrovanou tiskárnou (pokud není
integrální součástí MT), náhradní baterie
pro MT, náhradní baterie pro platební
modul s integrovanou tiskárnou,
náhradní poutko nebo jiný zádržný
systém, pouzdro na nošení nebo jiný
materiál k připevnění MT, a platebního
modulu s integrovanou tiskárnou při
manipulaci v terénu, dokovací stanice
pro MT včetně kabelů, stylus. ¤

Spotřební materiál ¤ ¤

Papír do tiskárny ¤ kotouč s min. návinem 8 m ¤ Ano ¤ ¤

1 Plnou zátěží se myslí nepřetržitý provoz (bez průběžného dobití) logistické aplikace sloužící pro rozvoz
balíků (kompletní doručení min. 150 zásilek), zpracování bezhotovostních plateb (min. 75 platebních
transakcí) a potřebných tisků

2 Odolnost vůči pádům se poměřuje k betonovému povrchu.

3 Tato periférie musí být buď přímo integrovaná do MT s tím, že pokud není integrovaná přímo do MT,
tak se musí jednat o samostatný platební modul s tiskárnou, tzn. samostatná tiskárna a ani samostatný
platební modul není přípustný.

Příloha č. 2 k Rámcové dohodě na dodávku a servis mobilních terminálů pro balíkové doručovatele č.
2019/07607 - Podmínky dodávek terminálů, příslušenství a spotřebního materiálu, záruka a záruční servis

[|11 ]/ [|11 ]


